РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 САЯНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е (проект)

00.00.0000                             пос. Саянский                                 № 00-000-р

Об исключении из реестра муниципальной
собственности поселка Саянский
приватизированных жилых помещений

	В целях уточнения принятого жилого фонда из казны Рыбинского района в муниципальную собственность поселка Саянский,  руководствуясь статьями 29,31 Устава  поселка Саянский, Саянский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

	1. Исключить из муниципальной собственности  поселка Саянский муниципальное имущество согласно приложению 1.

         2. Специалисту 1 категории внести в Реестр принятого жилого фонда поселка Саянский изменения.

        3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Саянского поселкового Совета депутатов по бюджету, финансам, собственности и другим экономическим вопросам (Сазанович К.В.)
	4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Саянского поселкового                        Глава поселка Саянский
Совета депутатов
_________________К.В. Сазанович                           __________Е.А. Перистый

Приложение №1
к решению от
00.00.0000 № 00-000-р

СПИСОК
помещений, подлежащих исключению из Реестра муниципального
имущества администрации п. Саянский в связи с приватизацией

	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Основание внесения в реестр

	площадь, кв.м.

	1.

	Квартира в жилом доме
	п.Саянский ул.Ленина,  д.6 кв. 31

	Договор от 22.03.2018г. № 5
	40,3